Al comune di Castello-Molina di Fiemme via Roma, 38 38030 CASTELLO DI FIEMME TN

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO NOTORIO DI INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITÀ O INCOMPATIBILITÀ

Art. 20 del Decreto Legislativo 8 aprile 2013 n. 39

La sottoscritta dott.ssa Concetta Rita Di Vincenzo, dipendente del comune di Castello-Molina di Fiemme, in qualità di funzionario responsabile della Gestione Associata del Servizio Entrate comunali tra i comuni di Cavalese, Castello-Molina di Fiemme e Capriana;

Visto il D.Lgs. 08 aprile 2013 n. 39;

Sotto la propria responsabilità, consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'articolo 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445:

Ai fini anche della pubblicazione sul sito internet del Comune

Relativamente all'anno 2025

DICHIARA

- Di non trovarsi in alcuna delle condizioni di inconferibilità e incompatibilità all'incarico, di cui al Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39 "Disposizioni in materia di inconferibilità ed incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'art. 1, commi 49 e 50 della Legge 6 novembre 2012, n. 190";
- di essere a conoscenza dell'obbligo di comunicazione tempestiva in ordine all'insorgere di una delle cause di inconferibilità e di incompatibilità di cui al decreto legislativo 39/2013 e dell'obbligo previsto dall'art. 20, comma 2, del medesimo decreto di rendere annualmente la dichiarazione sulla insussistenza di una delle cause di incompatibilità di cui allo stesso decreto;
- di impegnarsi a comunicare tempestivamente eventuali informazioni inerenti a cause di incompatibilità che dovessero verificarsi e di essere a conoscenza che lo svolgimento di incarichi incompatibili comporta, decorso il termine di 15 gg. dalla contestazione, la decadenza e la risoluzione dell'incarico;
- di essere a conoscenza che la presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito web istituzionale del Comune di Castello-Molina di Fiemme ai sensi del comma 3 dell'art. 20 del citato D.Lgs. 08.04.2013 n. 39.

Castello di Fiemme, 15.01.2025

Dott.ssa Concetta Rita Di Vincenzo Firmato digitalmente

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa).